11

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 февраля 2020 г.                         г. Георгиевск                                        № 664-44
О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Ставропольского края по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	А.М.Стрельников

	Ж.А.Донец

Подписано:

26 февраля 2020 г.
	Приложение

к решению Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
от 26 февраля 2020 г. № 664-44
ПЕРЕЧЕНЬ

решений Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края, утративших силу

	№
п/п
	Дата решения
	Номер решения
	Наименование решения

	1
	2
	3
	4

	1.
	03 августа 2005 г.
	№ 59
	Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в станице Георгиевской

	2.
	28 января 2009 г.
	№ 3
	Об утверждении Перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению

	3.
	24 июля 2009 г.
	№ 44
	Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки на территории муниципального образования станицы Георгиевской

	4.
	24 сентября 2009 г.
	№ 66
	О Программе социальной поддержки населения муниципального образования станицы Георгиевской на 2009-2011 годы

	5.
	24 сентября 2009 г.
	№ 67
	О принятии полномочий по обращению невостребованных земельных долей, находящихся на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	6.
	27 октября 2009 г.
	№ 85
	Об утверждении Положения о предоставлении в аренду земельных участков муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Cтавропольского края

	7.
	27 октября 2009 г.
	№ 91
	Об установлении земельного налога на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	8.
	12 марта
2010 г.
	№ 9
	Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	9.
	12 марта
2010 г.
	№ 10
	Об утверждении работы гражданского кладбища расположенного на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и порядок его содержания

	10.
	12 марта

2010 г.
	№ 13
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки и территории муниципального образования станицы Георгиевской

	11.
	23 июня 2010 г.
	№ 26
	Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством»

	12.
	07 сентября 2010 г.
	№ 32
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового и (или) гражданско - правового договора после увольнения с муниципальной службы

	13.
	15 октября 2010 г.
	№ 41
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 октября 2009 года № 91 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»

	14.
	15 октября 2010 г.
	№ 42
	Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	15.
	15 ноября 2010 г.
	№ 55
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	16.
	27 декабря 2010 г.
	№ 71
	Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по налогу на имущество и земельному налогу физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням

	17.
	26 января 2011 г.
	№ 4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 15 ноября 2010 года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»

	18.
	26 января 2011 г.
	№ 5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 12 марта 2009 г. № 9 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»

	19.
	27 мая
2011 г.
	№ 22
	Об установлении формы финансового обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений в переходный период и даты начала зачисления в бюджет муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района доходов, полученных казенными учреждениями от платных услуг и иной приносящей доход деятельности

	20.
	15 августа 2011 г.
	№ 30
	О муниципальном градостроительном контроле на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	21.
	15 августа 2011 г.
	№ 32
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 мая 2011 г. № 22 «Об установлении формы финансового обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений в переходный период и даты начала зачисления в бюджет муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района доходов, полученных казенными учреждениями от платных услуг и иной приносящей доход деятельности»

	22.
	26 марта
2012 г.
	№ 9
	Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению, предоставляемых на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	23.
	26 марта
2012 г.
	№ 11
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 октября 2009 года № 91 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	24.
	26 марта
2012 г.
	№ 13
	Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	25.
	26 марта
2012 г.
	№ 14
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	26.
	07 июня
2012 г.
	№ 18
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 октября 2009 года № 91 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»

	27.
	21 августа 2012 г.
	№ 29
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 27 декабря 2010 года № 71 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по налогу на имущество и земельному налогу физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням

	28.
	09 ноября 2012 г.
	№ 40
	Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	29.
	09 ноября 2012 г.
	№ 41
	Об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	30.
	04 декабря 2012 г.
	№ 46
	Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	31.
	24 декабря 2012 г.
	№ 49
	Об утверждении перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	32.
	05 марта

2013 г.
	№ 9
	Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	33.
	27 сентября 2013 г.
	№ 29
	О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Ставропольского края в органе местного самоуправления муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края на официальном сайте администрации  муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и представления этих сведений средствам массовой информации  для опубликования

	34.
	24 октября 2013 г.
	№ 30
	Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	35.
	24 октября 2013 г.
	№ 31
	Об утверждении Положения о размещении проектов муниципальных правовых актов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, на официальном сайте администрации муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	36.
	17 марта
2014 г.
	№ 19
	Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	37.
	28 апреля 2014 г.
	№ 26
	Об утверждении Порядка присутствия граждан (физических лиц) и представителей организаций (юридических лиц) на заседаниях Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	38.
	23 сентября 2014 г.
	№ 38
	Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовки и использовании муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	39.
	22 декабря 2014 г.
	№ 53
	О Порядке рассмотрения Советом депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края проектов муниципальных программ муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и предложений о внесении изменений в муниципальные программы муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	40.
	21 июля
2015 г.
	№ 32
	Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и порядка его утверждения

	41.
	14 октября 2015 г.
	№ 40
	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) по договорам социального найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	42.
	19 ноября 2015 г.
	№ 47
	Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	43.
	01 декабря 2015 г.
	№ 53
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 21 июля 2015 года № 32 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и порядка его утверждения»

	44.
	01 декабря 2015 г.
	№ 55
	Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Георгиевский сельский Дом культуры» станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	45.
	11 декабря 2015 г.
	№ 58
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 01 декабря 2015 года № 55 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Георгиевский сельский Дом культуры» станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»

	46.
	21 декабря 2015 г.
	№ 59
	Об утверждении Положения о порядке юридического и технического оформления проектов муниципальных нормативных правовых актов

	47.
	21 декабря 2015 г.
	№ 60
	Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	48.
	26 декабря 2016 г.
	№ 18-3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 19 ноября 2015 г. № 47 «Об утверждении Положения о порядке предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»

	49.
	27 января 2017 г.
	№ 21-4
	О Порядке реализации закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края

	50.
	27 января 2017 г.
	№ 23-4
	О внесении изменений в решение Совета депутатов образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края № 32 от 21 июля 2015 года «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края и порядка его утверждения»

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников